
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
27 мая 2025 г.      г. Нефтекумск     № 600 
 
 
О награждении Почетной грамотой администрации Нефтекумского                               
муниципального округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с постановлениями администрации Нефтекумского                
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об утвер-
ждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского                        
муниципального округа Ставропольского края», администрация Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокое                   
профессиональное мастерство, достижение высоких результатов в служебной              
деятельности, успешное выполнение задач повышенной сложности и в связи с 
празднованием 90-летия со дня образования подразделений по делам                          
несовершеннолетних в системе Министерства внутренних дел Российской Феде-
рации наградить Почетной грамотой администрации Нефтекумского                           
муниципального округа Ставропольского края следующих сотрудников: 
 

Беднякову 
Галину Николаевну 

старшего инспектора отделения по делам           
несовершеннолетних отдела участковых                
уполномоченных полиции и по делам несовер-
шеннолетних Отдела Министерства внутренних 
дел Российской Федерации «Нефтекумский» 
 

Борщову 
Марину Вячеславовну 

инспектора отделения по делам несовершенно-
летних отдела участковых уполномоченных  
полиции и по делам несовершеннолетних             
Отдела Министерства внутренних дел              
Российской Федерации «Нефтекумский» 
 

Бруштеля 
Инну Николаевну 

заместителя начальника отдела участковых упол-
номоченных полиции и по делам несовершенно-
летних - начальника отделения по делам                   
несовершеннолетних Отдела Министерства       
внутренних дел Российской Федерации «Нефте-
кумский» 



          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края Бобина А.И. 
 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава Нефтекумского  
муниципального округа    
Ставропольского края                                               Д.Н.Сокуренко 

 
Гаджиеву 
Ирину Сайдуллаевну 

инспектора отделения по делам несовершенно-
летних отдела участковых уполномоченных по-
лиции и по делам несовершеннолетних Отдела 
Министерства внутренних дел Российской Феде-
рации «Нефтекумский» 
 

Исаеву 
Алину Ринатовну 

инспектора отделения по делам несовершенно-
летних отдела участковых уполномоченных по-
лиции и по делам несовершеннолетних Отдела 
Министерства внутренних дел Российской Феде-
рации «Нефтекумский» 
 

Колганову 
Светлану Геннадьевну 

инспектора отделения по делам несовершенно-
летних отдела участковых уполномоченных по-
лиции и по делам несовершеннолетних Отдела 
Министерства внутренних дел Российской Феде-
рации «Нефтекумский» 
 


